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AMIS30622C6227G
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

AMIS30622C6227G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC MOTOR DRIVER 12C 20SOIC

500 pcs in stock

AMIS30622C6227G.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

AMIS30622C6227G Price

Technische Information von AMIS30622C6227G

AMIS30622C6227G

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall Tube
Spannungsversorgung 6.5V~29V
Technologie -

Schritt Auflésung -

Verpackung Tube

Ausgangskonfiguration

Half Bridge (4)
Befestigungsart Surface Mount
Motortyp - AC, DC -

Hersteller Standard Vorlaufzeit 22 Weeks
Schnittstelle 12C
detaillierte Beschreibung

AMIS-30622

Basisteilenummer

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Bipolar Motor Driver I12)C 20-SOIC

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Last

Supplier Device-Gehause

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Motortyp - Stepper

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

Strom - Ausgabe

Anwendungen

AMIS30622C6227G Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC MOTOR DRIVER I2C 20SOIC

500

6.5V~29V

20-SOIC

20-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

-40°C ~ 165°C (TJ)
Bipolar

2 (1 Year)

Lead free / RoHS Compliant

Driver - Fully Integrated, Control and Power Stage

570mA

General Purpose

AMIS30622C6227G 500 pcs Neu und original auf Lager, AMIS30622C6227G-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AMIS30622C6227G mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AMIS30622C6227G: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AMIS30622C6227G

Bild Teilenummer

AMIS30621AGA
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AMIS30621C6217G

AMIS30622C6223G

AMIS30623C623BG

AMIS30623C6238G

AMIS30623C6238RG

AMIS30623C623AG

AMIS30623C6239RG

AMIS30623C6239G

AMIS30622C6228G

AMIS30621AUA

AMIS30621C6213G

AMIS30621C6216RG

AMIS30621C6213RG

AMIS30623C623ARG

AMIS30622C6223RG

AMIS30622C6228RG

AMIS30621C6216G

AMIS30622C6227RG

AMIS30621C6217RG

AMIS30622C6227G-Lager
AMIS30622C6227G Inventar
Anfrage AMIS30622C6227G

AMIS30622C6227G Datenblatt

AMIS30622C6227G Preis
AMIS30622C6227G Digikey

AMIS30622C6227G-Bild

Beschreibung

AMIS30621AGA AMIS

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER I2C 20S0OIC

IC MOTOR DRIVER PAR 32NQFP

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 32NQFP

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER I2C 32NQFP

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 32NQFP

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

IC MOTOR DRIVER PAR 32NQFP

IC MOTOR DRIVER I2C 20S0OIC

IC MOTOR DRIVER I2C 32NQFP

IC MOTOR DRIVER PAR 32NQFP

IC MOTOR DRIVER I2C 20S0OIC

IC MOTOR DRIVER PAR 20SOIC

AMIS30622C6227G Datenblatt herunterladen Hersteller

AMIS30622C6227G-Elektronik

Lieferant AMIS30622C6227G

AMIS30622C6227G Bild

Hersteller

AMIS

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

3800 pcs

500 pcs

76 pcs

500 pcs

76 pcs

1750 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

76 pcs

3550 pcs

4312 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

877 pcs

AMIS30622C6227G-Komponenten
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